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Textinn í þessari bók var þýddur með tölvu.  

Ef þú ert fær um að bæta eða leiðrétta á málfræði, 

vinsamlegast hafðu okkur á info@angp.co.za       

 "Ég mun gefa þér nýtt hjarta og nýjan huga. Ég mun taka 

burt þrjóska hjarta þitt úr steini og gefa þér hlýðilegt 

hjarta. Ég mun leggja anda minn í þig." Esekíel 36: 26-27. 
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Þegar þú lest þessa bók og rannsakar myndir hennar muntu 

geta séð þitt eigið hjarta. Leyfðu leitarljósi Guðs að sýna 

þér ástand hjartans. Viðurkenndu syndir þínar og neitaðu 

ekki tilvist þeirra. Orð Guðs segir okkur að „Ef við segjum 

að við höfum enga synd, þá blekkjum við okkur sjálf og það 

er enginn sannleikur í okkur. En ef við játum syndir okkar 

fyrir Guði, mun hann standa við loforð sitt og gera það sem 

er rétt: Hann mun fyrirgefa. oss syndir vorar og hreinsa oss 

frá allri misgjörð okkar. “ 1. Jóhannesarbréf 1: 8-9.    

Þú ert stjórnað annað hvort af Satan eða af Guði; þú ert 

þræll syndarinnar eða þjónn Guðs. Ef syndin ræður lífi þínu, 

neitarðu því ekki, heldur hrópaðu til Guðs. Hann mun frelsa 

þig fyrir Jesú Krist sem kom í þennan heim til að frelsa 

syndara, til að brjóta vald Satans og syndga yfir 

okkur. Hann er frelsari okkar. Þú ert í návist heilags Guðs 

sem sér öll leyndarmálin, leyndu hugsanirnar og gjörðir lífs 

þíns. "Hann horfir á hvert skref sem menn taka. Það er 

ekkert myrkur nógu dimmt til að fela syndara fyrir 

Guði." Jobsbók 34: 21,22. 
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Á fyrstu myndinni sjáum við eftirfarandi: "Hver getur 

skilið hjarta mannsins? Það er ekkert annað svo svikið, það 

er of sjúkt til að læknast." Jeremía 17: 9. „... Það er það sem 

kemur út úr manni sem gerir hann óhreinn.  

Því að innan frá, frá hjarta mannsins, koma illu 

hugmyndirnar, sem leiða hann til siðleysis, til að ræna, 

drepa, drýgja hór, vera gráðugur og gera alls konar vonda 
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hluti. svik, ósæmni, afbrýðisemi, rógburður, stolt og 

heimska - allt þetta illa kemur frá manni og gerir hann 

óhreinn. “Markús 7: 20-23. 

Áfuglinn (fuglinn) talar um synd stoltsins. Geitin eða 

hundurinn táknar veraldlegar langanir, siðleysi, 

framhjáhald. Svínið talar um syndir drykkjuskapar og 

áfengis. Skjaldbakan talar um leti, trega til hlýðni og 

galdra. Hlébarðurinn er mjög grimmt dýr og táknar hatur, 

reiði og slæmt skap. Snákurinn táknar 

afbrýðisemi. Froskurinn talar hér um syndir græðgi og ást 

peninga sem er uppspretta alls kyns 

ills. 1. Tímóteusarbréf 6:10. Satan er faðir allra lyga og 

þeirra sem segja lygar. Jóhannes 8:44. Stjarnan er 

samviska í hjarta hvers manns. Hér er það óhreint og 

illt. Guðs auga sér allt sem fram fer í hjartanu. Ekkert er 

hægt að fela fyrir logandi auga hans. Litlu 

eldtungurnar umhverfis hjartað tákna kærleika Guðs sem 

umlykur syndugt hjarta. Engillinn táknar orð Guðs. Dúfan er 

tákn heilags anda.                
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Önnur myndin sýnir iðrun hjarta sem byrjar að leita til 

Guðs. Hér byrjar hann að hlýða boðskap Guðs og opnar 

hjarta sitt fyrir kærleika Guðs. Heilagur andi skín inn og 

ljós Guðs kemur inn og hrekur allt myrkur burt. Engillinn 

heldur á sverði, orði Guðs, sem er "lifandi og virkt, skárra 

en nokkurt tvíeggjað sverð. Það sker alla leið í gegn, þar sem 

sál og andi mætast. Það dæmir langanir og hugsanir í hjarta 
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mannsins. „ Hebreabréfið 4:12. "Þvoið burt allt illt mitt og 

hreinsið mig frá synd minni! Skapaðu hreint hjarta í 

mér, ó Guð, og settu nýjan og tryggan anda í 

mig." Sálmar 51: 2-10.       

 

Þriðja myndin sýnir okkur hjartasjúkdóm 

raunverulega iðrandi syndara . Hann sér nú mikilleika og 

hræðslu margra synda sinna sem Jesús dó á 
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krossinum. Hann hrærist af djúpu hjarta og finnur fyrir 

eftirsjá og sorg yfir syndugum hætti. "Fórn mín er 

auðmjúkur, Guð, þú hafnar ekki auðmjúku og iðrandi 

hjarta." Sálmar 51:17. „Blóð Jesú, sonur hans, hreinsar 

okkur frá hverri synd.“ 1. Jóhannesarbréf 1: 7-9. „Ég er 

ánægður með þá sem eru auðmjúkir og iðrast, sem óttast 

mig og hlýða mér.“ Jesaja 66: 2. „Ef þú játar að Jesús sé 

Drottinn og trúir því að Guð hafi vakið hann frá dauða, þá 

munt þú frelsast.“ Rómverjabréfið 10: 9.         
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Fjórða myndin talar um kristinn mann sem hefur fundið 

fullkominn frið og eilífa sáluhjálp fyrir fórn Drottins okkar 

og frelsara Jesú Krists. Hann státar sig ekki af neinu öðru, 

heldur „aðeins um kross Drottins vors Jesú Krists, því að 

fyrir kross hans er heimurinn dauður fyrir mér, og ég er 

dauður fyrir heiminn.“ Galatabréfið 6:14. Jesús dó á 

krossinum svo að við líka „deyjum til syndar og lifum fyrir 
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réttlæti“. 1. Pétursbréf 2:24. Okkur er boðið að „láta 

andann stjórna lífi okkar og við munum ekki fullnægja óskum 

mannlegs eðlis.“ Galatabréfið 5: 16,25. Það eru margir 

svokallaðir kristnir menn sem biðja, taka þátt í kvöldmáltíð 

Drottins, syngja lög Guðs og samt, með syndugum gjörðum 

sínum, eru stöðugt að krossfesta son Guðs 

aftur. Hebreabréfið 6: 6. Hér finnum við líka peningapokann 

sem tilheyrir Júdasi, sem sveik Drottin Jesú og seldi hann 

fyrir þrjátíu silfurpeninga. Luktin, keðjurnar o.fl. voru 

notaðar af hermönnunum sem tóku Jesú til fanga um 

nóttina. Teningarnir, svo oft notaðir við fjárhættuspil, voru 

notaðir af hermönnunum þegar þeir tefldu eftir fötum 

hans. Sálmar 22:18. Þeir tóku allt af Jesú, en honum 

höfnuðu þeir og sögðu: "Við viljum ekki að þessi maður verði 

okkar konungur."       

Með spjótinu stungu hermennirnir í hliðar hans og hjarta „og 

í einu streymdi út blóð og vatn.“ Jóhannes 19: 33-37. "Á 

sama hátt eigið þið að líta á ykkur sem dauða, hvað 

syndina varðar, en lifa í samfélagi við Guð fyrir Krist Jesú. 

Syndin má ekki lengur ríkja í dauðlegum líkömum ykkar, svo 

að þið hlýðið óskum náttúrulegra ykkar. sjálf. 

“ Rómverjabréfið 6: 11,12. "Því að þú hefur dáið og líf þitt er 

hulið Kristi í Guði." Kólossubréfið 3: 3       
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Fimmta myndin sýnir hreint og hreinsað hjarta syndarans 

bjargað með ríkulegri náð og miskunn Guðs. Það er orðið að 

sönnu musteri Guðs. Það er heimili Guðs, föðurins, sonarins 

og heilags anda, samkvæmt fyrirheiti Drottins Jesú 

Krists. "Sá sem elskar mig hlýðir kennslu minni. Faðir minn 

mun elska hann og ég og faðir minn munum koma til hans og 

búa hjá honum." Jóhannes 14:23.  
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Í stað þess að vera ræktunarstaður syndarinnar hefur 

hjartað orðið fallegt, ávöxtur sem ber ávöxt andans, svo 

sem ást, gleði, frið, auðmýkt, þolinmæði, góðvild, góðvild, 

trú, sjálfstjórn og aðrir sem eru viðunandi og þóknanlegir 

Guði og mönnum. Galatabréfið 5: 22-23. Á þessari mynd 

verðum við einnig vör við að engillinn birtist aftur. Englar 

eru skipaðir til að „verja þá sem heiðra Drottin og bjarga 

þeim úr hættu“. Sálmar 34: 7. Djöfullinn stendur líka nærri 

hjartanu eins og að horfa á eftir tækifæri til að koma aftur 

inn í fyrra heimili sitt. Þess vegna er okkur varað við að „vera 

vakandi, vera á verði! Óvinur þinn, djöfullinn, flakkar um eins 

og öskrandi ljón og leitar að einhverjum til að eta.“ 1. 

Pétursbréf 5: 8. "Vissulega veist þú að þú ert musteri Guðs 

og að andi Guðs býr í þér!" 1. Korintubréf 3:16, 6: 19-20.       
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Sjötta myndin er sorgleg mynd af manneskju sem hefur 

fallið aftur á sinn gamla hátt. Annað augað er að lokast og 

sýnir að hann er farinn að verða kaldur og syfjaður í kristnu 

lífi sínu. Hitt augað horfir blygðunarlaust í kringum sig og 

elskar heiminn. Ljósið að innan hefur dimmt. Táknin í hjarta 

hans sem sýna að hann er reiðubúinn að þjást með Kristi, eru 

ekki lengur uppréttir. Hann er umkringdur freistingum sem 
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hann lætur hægt undan í stað þess að standast þær. Hann 

gæti enn farið í kirkju, en hann er að fela veraldleika sína 

undir skikkju trúarbragðanna, Kærleikur Guðs hefur kólnað 

í hjarta hans. Stjarnan í hjarta hans, samviskan, 

dimmir. Krossinn er ekki lengur borinn með brosi heldur 

verður að óvelkomnu, þungu byrði. "Fylgist með og biðjið að 

þið fallið ekki í freistni. Andinn er viljugur en holdið er 

veikt." Matteus 26:41. "Réttlátt fólk mitt mun þó trúa og 

lifa, en ef einhver þeirra snýr aftur, þá mun ég ekki una 

honum." Hebreabréfið 10:38. "Mundu konu Lots." Lúkas 

17:32.           
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Í sjöunda Myndin sýnir ástand hjarta á að maður sem hefur 

fallið aftur í gömlu leiðir hans. "Því hvernig geta þeir sem 

yfirgefa trú sína snúið aftur til iðrunar? Þeir voru einu sinni 

í ljósi Guðs. Þeir smökkuðu gjöf himins og hlutu sinn hlut af 

heilögum anda." Heb endurmetur 6: 4. Maður sem er 

þrjóskur þegar Guð talar við hann mun versna þrátt fyrir 

einskis virði til að breyta sjálfum sér. Jesús lýsti afstöðu 
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sinni, þegar hann sagði: „Þegar vondur andi fer út úr manni, 

ferðast hann yfir þurrt land og leitar að hvíldarstað. Ef 

hann finnur ekki einn, þá segir hann við sjálfan sig:„ Ég mun 

snúa aftur heim til mín.' Svo það fer aftur og finnur húsið 

hreint og snyrtilegt. Síðan fer það út og færir sjö öðrum 

anda enn verra en það sjálft, og þeir koma og búa þar. Svo 

þegar öllu er lokið, þá er sú manneskja í verra ástandi en á 

byrjun."        

Lúkas 11: 24-26. „Það sem kom fyrir þá sýnir 

að Orðskviðirnir eru sannir:   

„Hundur fer aftur að því sem hann hefur kastað upp“ og 

„Svín sem hefur verið þvegið fer aftur að rúlla í 

leðjunni.“ "2. Pétursbréf 2:22. Ætti þessi mynd að samsvara 

ástandi hjarta þíns, kæri vinur, hrópaðu til Guðs án tafar, 

af hjarta þínu." Hann er fær um, nú og alltaf, að frelsa þá 

sem koma til Guðs. í gegnum hann. “Hebreabréfið 7:25.„ Ef 

þú heyrir rödd Guðs í dag, vertu ekki þrjóskur. 

“Hebreabréfið 4: 7.„ Ef þú verður þrjóskari í hvert skipti 

sem þér verður leiðrétt, þá verður þú einn daginn mulinn og 

verður aldrei betri. „ Orðskviðirnir 29: 1     

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 16  

 

Á myndinni átta má sjá þráláta syndarann sem frestaði 

því að taka ákvörðun fyrir 

Krist . Hann nálgast nú dauðann. Dauðinn (beinagrindin) er 

kominn á óvæntan og óæskilegan tíma. Rangar lystisemdir 

syndarinnar eru horfnar. Nú verður að horfast í augu við 

hræðilegan veruleika hins háa og hræðilega kostnaðar við 

syndina. Kvalir helvítis eru að verða honum 
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raunverulegar. Þótt hann þrái nú að biðja finnur hann að 

hann getur ekki átt samskipti við Guð sem hann hefur hafnað 

svo lengi. "Því að syndin borgar laun sín - 

dauðinn." Rómverjabréfið 6:23. „Það er ógnvekjandi hlutur 

að falla í hendur lifanda Guðs.“ Hebreabréfið 10:31. „Í 

hades (heimi hinna dauðu) hafði hann mikinn 

sársauka.“ Lúkas 16: 19-31.      
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Níunda myndin táknar kristinn mann sem er enn 

trúr . Hann vinnur sigurinn yfir sársaukafullum prófum og 

freistingum. Þó að hann freistist frá öllum hliðum, þá er 

hann fastur fyrir og heldur út allt til enda, sigrar fyrir Jesú 

Krist. Satan með öllum illum öndum sínum umlykur hjartað 

sem trúir og reynir að leiða barn Guðs á rangan hátt. Maður, 

sem heldur á vínglasi annars vegar, dansar um hinn kristna 

og reynir að freista hans með fölskum nautnum 

heimsins. Það hefur þó engin áhrif á hinn vígða kristna 

mann. Hann hefur verið tekinn af lífi með Kristi hvað synd 

og veraldlegar þrár varðar. Stjarnan á samvisku hans er 

skýr og skínandi . Opni peningapokinn sýnir að ekki aðeins 

hjarta hans heldur einnig peningar hans eru helgaðir 

Guði. Brauðið og fiskurinn gefa til kynna að hann lifi hreinu 

og sjálfstýrðu lífi. Hann spillir ekki lífi sínu með sterkum 

drykk.   

Opna bókin gefur til kynna að Biblían sé opin bók fyrir hann 

og hann les og rannsakar hana daglega. "Hver getur þá 

aðskilið okkur frá kærleika Krists? Getur vandræði gert það 

eða erfiðleikar eða ofsóknir eða hungur eða fátækt eða 

hætta eða dauði? Nei, í öllum þessum hlutum höfum við 

fullkominn sigur fyrir hann sem elskaði!" Rómverjabréfið 8: 

35-37. „Svo allir sem lifa í sameiningu við Krist, halda ekki 

áfram að syndga.“ 1. Jóhannesarbréf 3: 6-10. "Vegna þess 

að hvert barn Guðs er fær um að sigra heiminn. Og við 

vinnum sigurinn yfir heiminum með trú okkar." 1. 

Jóhannesarbréf 5: 4, 5. "Nei, í öllu þessu höfum við fullan 

sigur fyrir hann sem elskaði 

okkur!" Rómverjabréfið 8:37.     
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Á tíundu myndinni sjáum við að manneskja sem hefur lifað 

og gengið með Guði er ekki hrædd við dauðann. Þegar sá tími 

er kominn að hann deyr fer hann glaður. Páll postuli skrifaði: 

„Ég vil mjög yfirgefa þetta líf og vera með Kristi, sem er 

miklu betri hlutur.“ Filippíbréfið 1:23. "Það eru mörg 

herbergi í húsi föður míns. Ég mun koma aftur og taka þig 

til mín, svo að þú verðir þar sem ég er." Jóhannes 14: 1-
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4. „Það sem enginn sá eða heyrði, það sem enginn hélt að 

gæti gerst, er einmitt það sem Guð bjó til fyrir þá sem elska 

hann.“ 1. Korintubréf 2: 9. "Sælir eru þeir sem héðan í frá 

deyja í þjónustu Drottins! Þeir munu njóta hvíldar frá erfiðu 

starfi sínu, því árangur þjónustu þeirra fylgir 

þeim." Opinberunarbókin 14:13. "Vel gert, góði og trúi þjónn 

þinn!" Matteus 25:21.       

  

Við skulum biðja 

Ó Guð, ég kem til þín með syndugu og þrjósku hjarta mínu. Ég 

get ekki breytt því. Taktu hjarta mitt eins og það 

er. Skapaðu hreint hjarta í mér, ó Guð. Fylltu mig með þínum 

heilaga anda og kærleika. Amen.    

  

Fyrir frjáls guðspjallabókmenntir, bækur og smárit á yfir 

520 tungumálum, hafðu samband við okkur:  

Tölvupóstur: info@angp.co.za  

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. BOX 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Bókmenntaverkefni fagnaðarerindisins fjármagnað með 

framlögum) 

  

  

Hafðu samband við skrifstofuna ef þú vilt að við 

bætum samskiptaupplýsingunum 

þínum hér : info@angp.co.za     
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